
ZARZĄDZENIE Nr 430/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 27 czerwca 2022r.
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn. „Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach —

bezpieczny i ekonomiczny budynek oświatowy”

Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawyz dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje:

$1.
1. Udzielić zamówienia publicznego na zadanie pn. „Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach —

bezpieczny i ekonomiczny budynek oświatowy” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład.

2. Postępowanie przeprowadzi komisja stała powołana zarządzeniem Nr 313/2021 Wójta Gminy

Dubeninki z dnia 22 września 2021 r.
3. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym powołanym do oceny spełniania przez

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do badania i oceny
ofert oraz do dokonywania innych czynności w postępowaniu lub związanychz przygotowaniem

postępowania.

CZA

1. Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.
2. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem wydania zarządzenia w sprawie udzielenia

zamówienia publicznego.

3. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który złożył

najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania.

83.
Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na platformie e -

zamówienia, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na stronie internetowej
gminy.

$ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2 a żPa WÓJT szfo” >( uszard zieliński -


